MAC 中型電磁弁
92 Series
93 Series
92 Series サブベース付
接続口径：1/8～3/8
流量：CV = 1.2 (Max)
電圧：DC12,24  AC100,200
93 Series マニフォールド

流量 CV=1.２ MAX
定格電圧 12,24VDC   100,200AC   他
消費電力 型式表示方法"電圧オプション"参照
リード線取出 グロメット、コネクタ&プラグイン
サージ電圧保護回路 オプション
許容電圧変動範囲 －15%～＋10%
インディケータランプ オプション
給油 不要／給油も可
シール材質 NBR又はバイトン
コイル種 A種　H種
グリース MAGNALUBE G
DM Pilot 12.7 watts coil
DM Pilot  5.4 watts coil
供給エアー：0.3Mpa
電圧：24VDC
Time scale ：1DIV/2ms.
92 Series 仕様
5ポート
立ち下がり
応答速度比較
立ち上がり
圧力波形
ON
OFF
ノンプラグインタイプ
プラグインタイプ
92シリーズ単連用ベース付寸法図
92シリーズマニフォールドベース付寸法図
ノンプラグインタイプ
プラグインタイプ
92シリーズスプール形状及び内部構造図
デュアルプレッシャー
インディビデュアルベースのみ
K 1/4"NPT
L 3/8"NPT
M 1/2"NPT
N 1/4"BSPP
P 3/8"BSPP
R 1/2"BSPP
S 1/4"PT
T 3/8"PT
U 1/2"PT
4-WAY
1/4,3/8 & 1/2"
CV = 3.8 MAX
93A - X X X - X X X - XX - DXX X - X XX
型 式 選 定 方 法
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
0 ベースのみ
A シングルオペレータ
シングルプレッシャー
B ダブルオペレータ
シングルプレッシャー
C シングルオペレータ
デュアルプレッシャー
D ダブルオペレータ
デュアルプレッシャー
E 3-POS.クローズドセンタ
F 3-POS.オープンセンタ
H 3-POS.デュアルプレッシャー
プレッシャーセンタ
J 3-POS.デュアルプレッシャー
クローズドセンタ
K 3-POS.デュアルプレッシャー
オープンセンタ
R シングルオペレータ
ユニバーサルスプール
S ダブルオペレータ
ユニバーサルスプール
メモリースプリング付スプール
L シングルオペレータ
シングルプレッシャー
M ダブルオペレータ